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 اظهار همدردی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران 
با خانواده پزشک فقید 

فریدونکناری 
 ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی-دکتر فرهاد 
غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در 
دیدار با خانواده پزشک فقید فریدونکناری شادروان 
دکتر نبی اله باقری با خانواده این پزشــک اظهار 

همدردی و دلجویی کرد. 
در این دیدار که دکتر کاظم محمودی معاون 
درمان دانشگاه، دکتر بزرگیان مدیر شبکه بهداشت 
و درمان، دکتر هاشمی پطرودی رئیس بیمارستان 
امام خمینی)ره( و دکتر محمــودی رئیس نظام 
پزشکی شهرســتان فریدونکنار حضور داشتند، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و هیات همراه 
با حضور در آرامگاه امام زاده عبدالله و گلزار شهدای 
روستای ازباران و مزار دکتر نبی اله باقری ضمن ادای 
احترام به شهدا و قرائت  زیارت نامه، از بارگاه خداوند 
متعال برای این پزشک عزیز و همه اهل قبور آرزوی 

آمرزش کرد.

    
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

هیچ کاری نباید نقش مادری 
یک زن را تحت الشعاع قرار دهد
ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی- مراسم جشن 
میلاد حضرت فاطمــه الزهرا ســلام الله  و هفته 
بزرگداشت مقام زن و مادر  با حضور اعضای هیات 
رئیسه دانشــگاه، مســئول نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشــگاه، معاونین و مدیران  و 
جمع کثیری از کارکنان و بانوان شاغل در دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران در سالن آیت الله کوهستانی 
دانشــگاه برگزار شــد. دکتر فرهاد غلامی رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی مازندران در این مراسم با 
بیان ویژگی های بی بدیل بانوان به نقش بانوان در 
اجتماع و خانواده اشاره کرد و گفت هیچ فعالیتی 
نباید نقش مادرانه یــک زن را کمرنگ کند. وی از 
زحمات بانوان شاغل دانشــگاه خصوصا در دوران 
پاندمی کرونا تشکر کرد و گفت:  در هر قسمتی که 
بانوان مسئولیتی را به عهده می گیرند پیشرفت و 

دقت کار بیشتر می شود. 
 رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از حضرت 
زهرا )س( بعنوان الگوی اعلا برای انسان ها و همه 
زنان یاد کرد و افزود:  تنها مسیر رستگاری و رسیدن 
به خیر  دنیا و آخرت پیمودن مســیر حضرت زهرا 
است . دکتر سمیه قاســمی طوسی مدیر کل امور 
بانوان و خانواده استانداری مازندران سخنران مدعو 
در این مراسم در خصوص مقام زن و جایگاه بانوان در 
اجتماع و خانواده سخنرانی کرد و به تبیین شرایط 

زنان در جوامع مختلف پرداخت .
 

    
 مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی 

کشاورزان روستاییان و عشایر استان 
خبر داد؛

پرداخت ۱۰ میلیارد ریال وام 
قرض الحسنه به روستائیان 

خراسان رضوی

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیــرکل صندوق بیمــه اجتماعی کشــاورزان 
روستاییان و عشایر استان خراسان رضوی پرداخت 
۹۶۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه برای اولین بار 
به ۲۰هزار مستمری بگیر صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان روســتائیان و عشــایر در سطح کشور 

خبر داد.
عباسعلی برونسی در این باره گفت: همزمان 
با میلاد حضــرت فاطمه زهرا )س( بــه ۲۰هزار 
مستمری بگیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان 
روستاییان و عشایر در سطح کشور پرداخت خواهد 
شــد. مدیرکل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان 
روستاییان و عشایر استان خراسان رضوی ادامه داد: 
برهمین اساس در جلسه قرارگاه کرامت به ریاست 
مدیرعامل صندوق تفاهم نامه بانک قرض الحسنه 
مهری ایران با این صندوق جهت پرداخت وام های 
قرض الحسنه به روستائیان منعقد شد. وی افزود: بر 
این اساس اول بهمن ماه مبلغ ۹۶۰ میلیارد ریال وام 
قرض الحسنه که از این مبلغ ۱۰۰میلیارد ریال آن به 
استان خراسان رضوی اختصاص پیدا کرده است به 

مستمری بگیران صندوق پرداخت خواهد شد.
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شــیراز –چراغی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-موضوع انتقال کارخانجات مولد 
آلودگی از کلان شهر شــیراز به خارج از 
شهر موضوعی است که در ۱۰ سال گذشته 
نقل محافل بوده اســت، این موضوع با 
ممارست و پافشــاری مسوولان زیست 
محیطی و مدیران ارشد استان فارس بارها 
مطرح شده اما همچنان چون استخوان 
لای زخم مانده و پایانی بــرای آن قابل 

تصویر نیست.
اجرای طرح انتقــال کارخانه  های 
آلاینده شــیراز به خارج از شهر از سال 

۱۳۹۹ مجددا در دستور کار قرار گرفت 
و در سال ۱۴۰۰ با روی کار آمدن دولت 
سیزدهم، تحقق مطالبه مردمی در زمینه 
خروج صنایع آلاینده از شــهر شیراز با 
دستور دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار 

فارس شتاب گرفت.
مدیر کل حفاظت محیط زیســت 
استان فارس در نشست خبری با حضور 
خبرنگاران به انتقال صنایع آلوده در شیراز 
اشاره و بیان کرد: در ســال ۹۶ گزارشی 
از دانشگاه شــیراز تهیه و میزان مصرف 
سوخت های فسیلی مشخص شد و اعلام 

شد که ٨۹ درصد منابع آلودگی کلانشهر 
شیراز ناشی از منابع متحرک است. عطا 
پورشیرزاد در این نشست خبری به انتقال 
صنایع آلوده در شیراز هم اشاره و آخرین 
وضعیت انتقال کارخانه های آلاینده در 
شیراز را تشــریح نمود و گفت : کارخانه 
ریشــمک انرژی زیادی برد تــا به جاده 
لپویی منتقل شــود.٨۰ درصد اقدامات 
فیزیکی شرکت پشم شیشه هم در منطقه 
ویژه انجام شده و تا پایان امسال منتقل 

می شود.
مدیر کل حفاظت محیط زیست استان 

فارس اضافه کرد : کارخانه سیمان هم تا 
دو سه سال آینده در محور خرامه منتقل 
می شود.واحد روغن کشی کارخانه روغن 
نباتی نرگس نیز کلا تعطیل شده و در حال 
حاضر تنها بسته بندی انجام می شود و 
زمینی هم در منطقه ویژه مشخص و مقرر 
به جابجایی طی یکی دو سال آینده شده 
است. یکی از مطالبات مردم شیراز انتقال 
سه کارخانه آلاینده شامل سیمان، پشم 
شیشه و روغن نباتی به خارج شهر است 
که با توجه به مصمم بودن مدیران استان 
در حمایت از این رونــد، تحقق این امر 

نیازمند عزم جدی و همه جانبه مدیران 
این کارخانه ها است. مدیر کل حفظت 
محیط زیست استان فارس در ادامه گفت 
: در سال ۹۶ گزارشــی از دانشگاه شیراز 
تهیه و میزان مصرف سوخت های فسیلی 
مشخص شد و اعلام شــد که ٨۹ درصد 
منابع آلودگی کلانشــهر شیراز ناشی از 

منابع متحرک است.
مدیرکل محیط زیســت فارس به 
کیفیت هوای شیراز در سال ۱۴۰۰ و از 
ابتدای امسال تاکنون اشاره و خاطرنشان 
کرد: در ۲۹ درصد از روزهای سال گذشته 

شاهد هوای پاک، ۶٥ درصد روزها شاهد 
هوای قابل قبول، ٥ درصد روزها شــاهد 
هوای ناســالم برای گروه های حساس و 
کمتر از یک درصد هم شاهد ناسالم بودن 

هوا برای تمام گروهها بودیم.
پورشــیرزاد ادامه داد: همچنین از 
ابتدای امسال تاکنون نیز ۱۹ درصد روزها 
هوای پاک، ۶۴ درصد هوای قابل قبول، 
۱۳ درصد هوای ناسالم برای گروههای 
حساس و سه درصد هوای ناسالم برای 

تمام گروهها داشته ایم.
مدیرکل محیط زیست فارس با بیان 
اینکه این اراده ملی هم در دستگاه های 
متولی و هم مردم باید وجود داشته باشد، 
تاکید کرد: فرهنگ ســازی، تنویر افکار 
عمومی تقویت و رفتار اجتماعی توسط 
خود مردم از بهترین راهکارها برای تخقق 

هوای پاک است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس

انتقال کارخانه های آلاینده به خارج از شیراز در دستور کار قرار گرفت

موضوع انتقال کارخانجات 
مولد آلودگی از کلان شهر 

شیراز به خارج از شهر 
موضوعی است که در ۱۰ 
سال گذشته نقل محافل 
بوده است، این موضوع 
با ممارست و پافشاری 

مسوولان زیست محیطی 
و مدیران ارشد استان 

فارس بارها مطرح شده اما 
همچنان چون استخوان 

لای زخم مانده و پایانی برای 
آن قابل تصویر نیست.

گــرگان –آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس 
بنیاد مســکن گنبد کاووس از واگــذاری ۳۰ واحد 
مسکن جوانان تا پایان ســال به متقاضیان خبرداد.
مرتضی صابــری اظهار کرد: کار ســاخت مســکن 
جوانان از سال گذشته در شهرســتان گنبدکاووس 
آغاز شده و در ســال اول طرح جهش تولید مسکن 
سهم این شهرســتان هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی بود 
که ۳۰۰ واحد آن در قالب طرح مســکن جوانان در 
دستور کار قرار گرفت.رئیس بنیاد مسکن شهرستان 
گنبــدکاووس افــزود: در طرح مســکن جوانان در 
گنبدکاووس ۲۶٨ واحد ویلایــی و ۴۲ واحد هم در 
روستای تقی آباد این شهرستان به صورت دو طبقه 
از نوع ســازه اسکلت بتن ســاخته می شود که هم 

اکنون بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی بیان کــرد: در مجموع ۱۱۰ واحد در دســت 

ســاخت اســت که تا پایــان ســال ۳۰ واحد طرح 
مسکن جوانان در روســتای حاجی قوشان تحویل 

متقاضیان می شود.
لازم به ذکر اســت: هزار و ۲۰۰ واحد از طرح ملی 
مسکن جوانان در ســطح استان گلســتان در حال 

ساخت است

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی-رییــس 
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه 
گفت: ۶ پارک جدید هم طی یک ســال گذشته در مناطق 

کم برخوردار احداث یا در حال احداث است. 
فرامرز رحمتی زاده رییس سازمان سیما منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرمانشاه درخصوص شرایط حال 
حاضر پارک های سطح شهر، اظهار کرد: ۲۳۱ پارک فعال در 
شهر کرمانشاه وجود دارد و ۶ پارک جدید هم طی یک سال 
گذشــته در مناطق کم برخوردار احداث یا در حال احداث 
است که احتمالا تا ۲۲ بهمن آماده بهره برداری خواهد شد. 
وی مساحت کل فضای سبز شهر کرمانشاه را یک هزار و ۶۷ 
هکتار با سرانه فضای ســبز ۱۰.٥٥ مترمربع را عنوان کرد 
و گفت: تعداد ۲٥۶ ســت  بازی کودکان تعداد ٨۳۶ ســت 
ورزشی در سطح پارک های شهر وجود دارد. رییس سازمان 
سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمانشاه اضافه 

کرد: سال گذشته ۳ هزار و ٥۰۰ متر کف پوش بازی کودکان 
خریداری شده که در سطح پارک ها مناطق مختلف نصب 
شده است. وی، از سرقت در سطح پارک ها به عنوان یکی از 
مهمترین مشکلات یاد کرد و افزود: زمین هایی که قابلیت و 
کاربری ایجاد فضای سبز دارند را شناسایی و با ایجاد پارک یا 

درختکاری سرانه فضای سبز را بالا خواهیم برد.

 ۳۰ واحد مسکن جوانان تا نوروز ۱۴۰۲ در گنبدکاووس افتتاح می شود ۶ پارک جدید در شهر کرمانشاه احداث می شود

خبرخبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار 
اصفهان از افزایــش ۶۰ درصدی بودجه ۱۴۰۲ شــهرداری 

اصفهان خبر داد.
علی قاسم زاده در هفتادودومین جلســه علنی شورای 
اسلامی شهر اصفهان با تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۲ شهرداری 
به شــورا اظهار کرد: بودجه ۱۴۰۲ بر اســاس رویکردهای 
مورد تأکید مدیریت شهری، واقعیت های شهری و نیازها و 
ضرورت های آن، واقعیت های ملــی، اتفاقاتی که در تدوین 
برنامه هفتم و بودجه ۱۴۰۲ وجود دارد، متغیرهایی همچون 
تورم و واقعیت های بین المللی تدوین شــده است. او یکی از 
مولفه های دشوار در تدوین بودجه را متغیرهای شناور دانست 
و افزود: امیدواریم آنچه که تدوین شده و توسط اعضای شورای 
اسلامی شهر ویرایش می شود در سال ۱۴۰۲ سندی برای اجرا 

در شهرداری باشد.
شهردار اصفهان با اشاره به جزئیات بودجه ۱۴۰۲ تصریح 
کرد: ۷۱ درصد از بودجه سال آینده به حوزه عمرانی و ۲۹ درصد 
به بخش جاری اختصاص یافته است که ۳۹ درصد از بودجه 
عمرانی به مسائل محیط زیست و حمل ونقل و بیش از ۳۰ درصد 
آن به پروژه هایی اختصاص یافته است که دارای طرح و الزاماتی 
است که امیدواریم آن را سال به سال پیش ببریم. او با بیان اینکه 
بودجه در کلان شهرها در یک دامنه ۲۰ تا ٨۰ درصدی افزایش 

یافته اســت، اظهار کرد: این افزایش در اصفهان به حدود ۶۰ 
درصد رسیده که به نظر زیاد است، اما وقتی به واقعیت های بیان 
شده توجه کنیم، متوجه خواهیم شد که بدون این افزایش در 
اجرا با مشکل مواجه می شویم و شهرداری در سال آینده قدرت 
اجرای منویات شورا و انتظارات مردم را نخواهد داشت. او با تأکید 
بر اینکه در روند اجرای پروژه های نیمه تمام مانند قطار شهری 
و حلقه حفاظتی به هیچ عنوان نباید وقفه ای ایجاد شود، گفت: 
اضطرارهای شهری همچون پساب نیز از دیگر ملزوماتی است 

که باید در تدوین بودجه به آن توجه شود.

 اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-حسن قربانی 
عضو شورای شهر و شهردار ســابق اراک گفت:در استان 
مرکزی باید به مقوله عمرانی و سیاسی توجه ویژه ای شود 
و از دولت ســیزدهم این توقع را داریم تا این مهم را بهبود 

ببخشد.
قربانی افزود:متاسفانه در استان مرکزی پروژه های نیمه 
کاره زیادی داریم که سالها عملا به حال خودشان رها شده 
اند و همچنین نیاز به پروژه های جدیدی در بحث عمرانی 
داریم تا کاستیهای شهری را برطرف نمایند و در حال حاضر 
که علی اکبر اسدی عهده دار معاونت عمرانی شده از وی 

انتظار داریم تا انقلابی و جهادی در این راستا گام بردارد.
وی ادامه داد:در بحث سیاسی نیز استان مرکزی سالها 
درگیر سیاستزدگیها شده که آسیبهای جبران ناپذیری 
در همه حوزه ها وارد کرده و همچنین انتصابهای اشتباه به 
خصوص در حوزه های فرمانداری و بخشداریها در سالهای 
گذشته باعث توقف توسعه و روی هوا ماندن پروژه ها شده 
اســت ودر این امر میطلبد بهنام نظری معاون سیاســی 
استانداری مرکزی دقت زیادی در این مسائل داشته باشد تا 
افراد واقعا جهادی روی کار بیایند و نه افرادی که بدون هیچ 

هزینه ای و یک شبه انقلابی و جهادی شده اند.
قربانی همچنین بیان داشت:علیرضا کریمی شهردار 

اراک خوشبختانه تا به اینجا عملکرد خوبی را ارائه داده و 
یک فضای اتحاد و تعاملی را ایجاد کرده و با ترکیب افرادی 
مانند علیرضا بیاتیان در معاونت خدمات شــهری، معین 
در حراست شهرداری،احمد حســنی و علی نجفی مدیر 
و معاون در سازمان ســیما و منظر و…توانسته در بحث 
داخلی مجموعه روند روبه جلویی و بدون سیاســتزدگی 
را دنبال کند. قربانی اضافه کرد:امیدواریم در نهایت استان 
مرکزی به جایگاه خوبی در همه حوزه ها برسد و بهره آنرا 

مردم شریف این دیار ببرند.

شهردارخبر داد؛

افزایش ۶۰ درصدی بودجه ۱۴۰۲ شهرداری اصفهان
شهردار سابق اراک تاکید کرد؛؛

ضرورت توجه ویژه  به مقوله عمرانی و سیاسی  در استان مرکزی

استانها


